
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 14/2023 Wójta Gminy Warlubie z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej w postępowaniach o wartości mniejszej niż kwoty określone 

w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zakresu zadań 
członków Komisji i trybu pracy Komisji 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 i 1720) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 14/2023 Wójta Gminy Warlubie z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej w postępowaniach o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zakresu zadań członków Komisji i trybu pracy 
Komisji §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne, w składzie: 
 

1) Pan Artur Śpica – przewodniczący Komisji, 
 

2) Pani Natalia Bęcal – członek Komisji, 
 

3) Pani Kamila Marendowska – członek Komisji, 
 

4) Pan Radosław Liczkowski – członek Komisji, 
 

5) Pani Edyta Szynkiewicz - członek Komisji.” 
  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  
  

 WÓJT GMINY WARLUBIE 
  
  
 mgr inż. Mariusz Kosikowski 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB3CD09-0066-46BD-AE0B-0DF1BD3511EE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


